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Treść raportu:    

 

Zarząd Sfinks Polska S.A. („Spółka”, „Sfinks”) informuje, iż w dniu 9 marca 2012 r. Rada Nadzorcza 

Spółki powołała do Zarządu na funkcję Wiceprezesa Zarządu Pana Sławomira Pawłowskiego. 

 

Pan Sławomir Pawłowski posiada wieloletnie doświadczenie biznesowe w zarządzaniu różnymi 

obszarami oraz zespołami ludzkimi. W latach siedemdziesiątych i osiemdziesiątych pracował w  

Centrali Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia i Transportu Miejskiej Gospodarki Mieszkaniowej m. in. na 

stanowisku Dyrektora ds. Technicznych i Dyrektora ds. Eksploatacji. W latach 1995 - 1997 pracował w 

Dominet S.A. – spółce zajmującej się pośrednictwem finansowym – na stanowisku Dyrektora  

ds. Rozwoju. Następnie, od roku 1997 do 2008 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Dominet S.A., 

gdzie nadzorował obszar współpracy z partnerami i kontrahentami oraz rozwój produktów 

ubezpieczeniowych oferowanych w sieci sprzedaży. Ponadto, Pan Sławomir Pawłowski posiada 

bogate doświadczenie w branży sportowej. Miedzy innymi pełnił funkcję dyrektora ds. sportu  

w MAWI Sp. z o.o. Obecnie pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej RTS Widzew Łódź S.A. 

Pan Sławomir Pawłowski jest z wykształcenia nauczycielem. Ukończył także wiele kursów 

specjalistycznych, m.in. z zakresu sprzedaży i zarządzania przedsiębiorstwem. 

 

Pan Sławomir Pawłowski nie jest wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na 

podstawie ustawy o KRS, nie wykonuje także działalności konkurencyjnej wobec Sfinks, nie 

uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako wspólnik, a także nie jest członkiem organów spółek 

konkurencyjnych w stosunku do Sfinks w rozumieniu przepisów K.s.h. i Ustawy o ochronie 

konkurencji i konsumenta. 

 

 

Podpisy osób reprezentujących Spółkę: 

 

Sylwester Cacek        Dorota Cacek 

 

Prezes Zarządu        Wiceprezes Zarządu 

 

Otrzymują: 

1. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie 

2. Komisja Nadzoru Finansowego 

3. Polska Agencja Prasowa S.A.        


